

# **BON Holding 2014 ApS**

**Rundhøjtorvet 3, 8270 Højbjerg**

**CVR-nr. 35 65 63 67**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2020.

---

**Bent Overgaard Nielsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	BON Holding 2014 ApS Rundhøjtorvet 3 8270 Højbjerg  CVR-nr.: 35 65 63 67 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Bent Overgaard Nielsen
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Associerede virksomheder</b>	Ivar Lykke Kristensen Rådgivende Ingeniører A/S, Aarhus Ejendomsselskabet Rundhøj Torv ApS, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at besidde kapitalandele i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10 t.kr. mod 99 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.242</b>	<b>-5.215</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.242</b>	<b>-5.215</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	105.800
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.250</u>	<u>-2.006</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-10.492</b>	<b>98.579</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-10.492</u></b>	<b><u>98.579</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	98.579
Disponeret fra overført resultat	<u>-10.492</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-10.492</u></b>	<b><u>98.579</u></b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>873.631</u>	<u>873.631</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>873.631</u>	<u>873.631</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>873.631</u></b>	<b><u>873.631</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>96</u>	<u>146</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>96</u></b>	<b><u>146</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>873.727</u></b>	<b><u>873.777</u></b>

**Balance 30. september**


---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	690.370	700.862
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>740.370</u></b>	<b><u>750.862</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.375	5.375
Gæld til associerede virksomheder	0	117.440
Anden gæld	127.982	100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>133.357</u>	<u>122.915</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>133.357</u></b>	<b><u>122.915</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>873.727</u></b>	<b><u>873.777</u></b>

## Noter

---

### 1. Kapitalandele i associerede virksomheder

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos BON Holding 2014 ApS
Ivar Lykke Kristensen Rådgivende Ingeniører A/S, Aarhus	50 %	313.082	-457.013	593.595
Ejendomsselskabet Rundhøj Torv ApS, Aarhus	50 %	<u>414.312</u>	<u>32.358</u>	<u>280.036</u>
		<u><b>727.394</b></u>	<u><b>-424.655</b></u>	<u><b>873.631</b></u>